TABELLE CODICI EER

- Tabella quantita massime annuali

Q.TA Q.TA
CER DESCRIZIONE ATTIVITA R3/R5 R13
t/anno t/anno
01 04 08 Scarti di ghiaia e pietrisco, doi\‘/‘egs; da quelli di cui alla voce 01
01 04 10 Polveri e residui affini diversi da quelli di cui alla voce 01 04 07 R5/R13 5.000 1.000
0104 13 Rifiuti prodotti dalla lavorazione della pietra, diversi da quelli di
cui alla voce 01 04 07
01 05 04 Fanghi e rifiuti di perforazione di pozzi per acque dolci
01 05 07 Fanghi e rifiuti di perforazione contenenti barite, diversi da R5/R13 25.000 500
quelli di cui alle voci 01 05 05 e 01 05 06
01 01 02 Rifiuti da estrazione di minerali non metalliferi
01 03 08 Polveri e residui affini, diversi da quelli di cui alla voce 01 03 07 R5 1.000 0
02 04 02 Carbonato di calcio fuori specifica
10 12 06 Stampi di scarto gfé 1.000 500
Rifiuti solidi prodotti dalle operazioni di bonifica dei terreni,
191302 diversi da quelli di cui alla voce 19 13 01 RS 40.000 >.000
Fanghi prodotti dalle operazioni di bonifica dei terreni, diversi
191304 da quelli di cui alla voce 19 13 03 RS 10.000 1.000
17 03 02 Miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01 R5/R13 50.000 1.000
Scarti di ceramica, mattoni, mattonelle e materiali da R5/
101208 costruzione (sottoposti a trattamento termico) R13 2.000 >00
10 01 03 Ceneri leggere di torba e di legno non trattato R5/R13 5.000 500
10 13 11 rifiuti della produzione di materiali compositi a base di cemento,
diversi da quelli di cui alle voci 101309 e 1013 10
170101 Cemento
17 01 02 Mattoni
1701 03 Mattonelle e ceramiche
miscugli o scorie di cemento, mattoni, mattonelle e ceramiche,
1701 07 diversi da quelli di cui alla voce 17 01 06 R5/R13 201.000 100.000
17 08 02 materiali da costruzione a base di gesso, diversi da quelli di cui
alla voce 17 08 01
17 09 04 rifiuti misti dell'a_ttivitz‘a di_costruzione e demolizione, diversi da quelli di
cui alle voci 17 09 01,17 09 02 e 17 09 03
20 03 01 Rifiuti urbani non differenziati
16 03 04 Rifiuti inorganici diversi da quelli di cui alla voce 16 03 03 R5/R13 5.000 500
Rivestimenti e materiali refrattari provenienti da lavorazioni non
16 11 06 metallurgiche diversi da queIIipdi cui alla voce 16 11 05 R5/R13 5.000 500
17 05 06 fanghi di dragaggio, diverso da quello di cui alla voce 17 05 05 gfé 10.000 2.000
20 03 03 Residui della pulizia stradale R 10.000 2.000
Pietrisco per massicciate ferroviarie, diverso da quelle di cui alla
17 05 08 voce 17 05 07 R5/R13 50.000 10.000
17 05 04 Terra e rocce, diverse da quelle di cui alla voce 17 05 03
17 05 04 Terra e rocce, diverse da quelle di cui alla voce 17 05 03 (provenienti R5/R13 300.000 100.000
da siti contaminati sottoposti a procedimento di bonifica)
17 06 04 Materiali isolanti diversi da qggll(i);ii cui alla voce 17 06 01 e 17 R13 0 500
19 08 01 vaglio
19 08 02 Rifiuti dell’eliminazione della sabbia
19 08 05 Fanghi prodotti dal trattamento delle acque reflue urbane R3/R5/R13 44.500 1.000
19 08 14 Fanghi prodotti da altri tr'att'amc'enti di acque reflue industriali diversi da
quelli di cui alla voce 19 08 13
02 03 01 Fanghi prodot_ti da o_perazioni di Ia\_/aggio_, pulizia, sbgcciatura,
centrifugazione e separazione di componenti R3/R5/R13 6.000 1.000
02 01 99 rifiuti non specificati altrimenti
1912 09 Minerali (ad esempio sabbia, rocce) R5/R13 20.000 1.000
200201 Rifiuti biodegradabili R3/R5/R13 5.000 250
20 02 02 Terra e roccia R5/R13 5.000 250
17 0201 Legno R13 0 1.000
17 02 03 Plastica R13 0 500
17 04 05 Ferro e acciaio R13 0 1.000
Altri rifiuti (compresi materiali misti) prodotti dal trattamento meccanico
191212 (di rifiF:Jti diversi da quello)d’:; cui alla voce 19 12 11 R5/R13 5.000 1.000
20 03 07 Rifiuti ingombranti R13 0 500
17 03 01* Miscele bituminose contenenti catrame di carbone R13 0 500
TOTALE 805.500 233.500




- Tabella quantita massime stoccabili in ogni momento

CER

DESCRIZIONE

ATTIVITA

SUPERFICIE DI
STOCCAGGIO

QUANTITA’ MASSIME STOCCABILI IN

OGNI MOMENTO

QUANTITA’ COMPLESSIVE
STOCCABILI IN OGNI
MOMENTO

Area Area
R5/R3 R13
mq mq

R5/R3
m3

R5/R3 R13 R13
t m3 t

R5/R3/R13
m3

R5/R3/R13
t

01 04 08

Scarti d ghisia e pietrismo,
dvers daqudidaialavoe
010407

0104 10

Polveri e residui affini
diversi da quelli di cui alla
voce 01 04 07

0104 13

Rifiuti prodotti dalla
lavorazione della
pietra, diversi da
quelli di cui alla

voce 01 04 07

R5/R13

10 10

20

26 20 26

40

52

01 05 04

Fanghi e rifiuti di

perforazione di

pozzi per acque
dolci

01 05 07

Fanghi e rifiuti di
perforazione
contenenti barite,
diversi da quelli di
cui alle voci 01 05
05 e 01 05 06

R5/R13

45 5

90

129 10 12

100

141

010102

Rifiuti da estrazione
di minerali non
metalliferi

01 03 08

Polveri e resicli ffini, dversi
daqudidaiialavoe0103
07

02 04 02

Carbonato di calcio
fuori specifica

R5

15 0

30

30 0 0

30

30

17 03 02

Miscele bituminose
diverse da quelle di cui
alla voce 17 03 01

R5/R13

150 10

300

450 20 30

320

480

10 12 08

Scarti di ceramica,
mattoni, mattonelle
e materiali da
costruzione
(sottoposti a
trattamento
termico)

R5/R13

10 5

20

20 5 5

25

25

1913 02

Rifiuti solidi prodotti

dalle operazioni di

bonifica dei terreni,

diversi da quelli di

cui alla voce 19 13
01

R5

45 0

90

135 0 0

90

135

1913 04

Fanghi prodotti
dalle operazioni di
bonifica dei terreni,
diversi da quelli di
cui alla voce 19 13

03

R5

15 0

30

45 0 0

30

45

10 12 06

Stampi di scarto

R5/R13

10 5

20

20 5 5

25

25

10 01 03

Ceneri leggere di
torba e di legno non
trattato

R5/R13

10 5

20

20 10 10

30

30

1013 11

rifiuti della
produzione di
materiali compositi
a base di cemento,
diversi da quelli di
cui alle voci 10 13
09e101310

170101

Cemento

17 01 02

Mattoni

17 0103

Mattonelle e
ceramiche

17 01 07

miscugli o scorie di
cemento, mattoni,
mattonelle e
ceramiche, diversi
da quelli di cui alla
voce 17 01 06

17 08 02

materiali da
costruzione a base
di gesso, diversi da
quelli di cui alla
voce 17 08 01

17 09 04

rifiuti misti
dell'attivita di
costruzione e
demolizione, diversi
da quelli di cui alle
voci 17 09 01, 17
0902e17 0903

20 03 01

Rifiuti urbani non
differenziati

R5/R13

240 120

480

720 240 360

720

1.080




CER

DESCRIZIONE

ATTIVITA

SUPERFICIE DI
STOCCAGGIO

QUANTITA’ MASSIME STOCCABILI IN

OGNI MOMENTO

QUANTITA’ COMPLESSIVE
STOCCABILI IN OGNI
MOMENTO

Area
R5/R3
mq

Area
R13
mq

R5/R3
m3

R5/R3
t

R13
m3

R13
t

R5/R3/R13
m3

R5/R3/R13
t

16 03 04

Rifiuti inorganici
diversi da quelli di cui
alla voce 16 03 03

R5/R13

8

5

16

20,8

10

13

26

33,8

16 11 06

Rivestimenti e
materiali refrattari
provenienti da
lavorazioni non
metallurgiche
diversi da quelli di
cui alla voce 16 11
05

R5/R13

16

20,8

10

13

26

33,8

17 05 06

fanghi di dragaggio,
diverso da quello di
cui alla voce 17 05 05

R5/R13

40

20

80

96

40

48

120

144

20 03 03

Residui della pulizia
stradale

R5/R13

40

20

80

96

40

48

120

144

17 05 08

Pietrisco per
massicciate
ferroviarie, diverso
da quelle di cui alla
voce 17 05 07

R5/R13

57,5

30

115

172,5

60

90

175

262,5

17 05 04

Terra e rocce, diverse
da quelle di cui alla
voce 17 05 03

R5/R13

340

80

680

1.020

160

240

17 05 04

Terra e rocce, diverse
da quelle di cui alla
voce 17 05 03
(provenienti da siti
contaminati
sottoposti a
procedimento di
bonifica)

R5/R13

70

140

210

980

1.470

17 06 04

Materiali isolanti
diversi da quelli di
cui alla voce 17 06

01e17 0603

R13

10

13

10

13

19 08 01

vaglio

19 08 02

Rifiuti
dell’eliminazione
della sabbia

19 08 05

Fanghi prodotti dal
trattamento delle
acque reflue urbane

1908 14

Fanghi prodotti da
altri trattamenti di
acque reflue
industriali diversi da
quelli di cui alla
voce 19 08 13

R3/R5/
R13

115

10

174

243

9,6

182

252,6

02 03 01

Fanghi prodotti da
operazioni di
lavaggio, pulizia,
sbucciatura,
centrifugazione e
separazione di
componenti

02 01 99

rifiuti non specificati
altrimenti

R3/R5/R13

40

20

32

38,4

16

19,2

48

57,6

1912 09

Minerali (ad
esempio sabbia,
rocce)

R5/R13

40

20

80

120

40

60

120

180

20 02 01

Rifiuti biodegradabili

R3/R5/R13

20 02 02

Terra e roccia

R5/R13

10

13

40

52

17 02 01

Legno

R13

15

30

27

30

27

17 0203

Plastica

R13

15

27

27

17 04 05

Ferro e acciaio

R13

oo

15

o|lo|o

oo

30

150

30

150

1912 12

Altri rifiuti
(compresi materiali
misti) prodotti dal

trattamento
meccanico di rifiuti
diversi da quello di
cui alla voce 19 12
11

R5/R13

23

10

46

69

20

30

66

99

20 03 07

Rifiuti ingombranti

R13

7,5

15

18

15

17 03 01*

Miscele bituminose
contenenti catrame
di carbone

R13

10

20

30

20

TOTALE

1276,5

552,5

2449

3530,5

999

1506,8

3.448




