TABELLE CODICI EER

- <u>Tabella quantità massime annuali</u>

CER	DESCRIZIONE	ATTIVITÀ	Q.TÀ R3/R5 t/anno	Q.TÀ R13 t/anno	
01 04 08	Scarti di ghiaia e pietrisco, diversi da quelli di cui alla voce 01 04 07				
01 04 10	Polveri e residui affini diversi da quelli di cui alla voce 01 04 07	R5/R13	5.000	1.000	
01 04 13	Rifiuti prodotti dalla lavorazione della pietra, diversi da quelli di	113/1123	31000	1.000	
	cui alla voce 01 04 07				
01 05 04	Fanghi e rifiuti di perforazione di pozzi per acque dolci	DE/D12	25 000	F00	
01 05 07	Fanghi e rifiuti di perforazione contenenti barite, diversi da quelli di cui alle voci 01 05 05 e 01 05 06	R5/R13	25.000	500	
01 01 02	Rifiuti da estrazione di minerali non metalliferi	DE	1.000		
01 03 08 02 04 02	Polveri e residui affini, diversi da quelli di cui alla voce 01 03 07 Carbonato di calcio fuori specifica	R5		0	
10 12 06	Stampi di scarto	R5/ R13	1.000	500	
10 12 02	Rifiuti solidi prodotti dalle operazioni di bonifica dei terreni,		40.000	F 000	
19 13 02	diversi da quelli di cui alla voce 19 13 01	R5	40.000	5.000	
19 13 04	Fanghi prodotti dalle operazioni di bonifica dei terreni, diversi da quelli di cui alla voce 19 13 03	R5	10.000	1.000	
17 03 02	Miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01	R5/R13	50.000	1.000	
10 12 08	Scarti di ceramica, mattoni, mattonelle e materiali da costruzione (sottoposti a trattamento termico)	R5/ R13	2.000	500	
10 01 03	Ceneri leggere di torba e di legno non trattato	R5/R13	5.000	500	
10 13 11	rifiuti della produzione di materiali compositi a base di cemento, diversi da quelli di cui alle voci 10 13 09 e 10 13 10	113/1123	31000	300	
17 01 01	Cemento				
17 01 02	Mattoni				
17 01 03	Mattonelle e ceramiche				
17 01 07	miscugli o scorie di cemento, mattoni, mattonelle e ceramiche, diversi da quelli di cui alla voce 17 01 06	R5/R13	201.000	100.000	
17 08 02	materiali da costruzione a base di gesso, diversi da quelli di cui alla voce 17 08 01				
17 09 04 20 03 01	rifiuti misti dell'attività di costruzione e demolizione, diversi da quelli di cui alle voci 17 09 01, 17 09 02 e 17 09 03				
16 03 04	Rifiuti urbani non differenziati Rifiuti inorganici diversi da quelli di cui alla voce 16 03 03	R5/R13	5.000	500	
16 11 06	Rivestimenti e materiali refrattari provenienti da lavorazioni non	R5/R13	5.000	500	
10 11 00	metallurgiche diversi da quelli di cui alla voce 16 11 05	KJ/KIJ	3.000	300	
17 05 06	fanghi di dragaggio, diverso da quello di cui alla voce 17 05 05	R5/ R13	10.000	2.000	
20 03 03	Residui della pulizia stradale	R5/ R13	10.000	2.000	
17 05 08	Pietrisco per massicciate ferroviarie, diverso da quelle di cui alla voce 17 05 07	R5/R13	50.000	10.000	
17 05 04	Terra e rocce, diverse da quelle di cui alla voce 17 05 03				
17 05 04	Terra e rocce, diverse da quelle di cui alla voce 17 05 03 (provenienti da siti contaminati sottoposti a procedimento di bonifica)	R5/R13	300.000	100.000	
17 06 04	Materiali isolanti diversi da quelli di cui alla voce 17 06 01 e 17 06 03	R13	0	500	
19 08 01	vaglio				
19 08 02 19 08 05	Rifiuti dell'eliminazione della sabbia Fanghi prodotti dal trattamento delle acque reflue urbane	R3/R5/R13	44.500	1.000	
19 08 03	Fanghi prodotti dai trattamenti di acque reflue industriali diversi da quelli di cui alla voce 19 08 13	N3/N3/N13	44.500	1.000	
02 03 01	Fanghi prodotti da operazioni di lavaggio, pulizia, sbucciatura, centrifugazione e separazione di componenti	R3/R5/R13	6.000	1.000	
02 01 99	rifiuti non specificati altrimenti				
19 12 09	Minerali (ad esempio sabbia, rocce)	R5/R13	20.000	1.000	
20 02 01	Rifiuti biodegradabili	R3/R5/R13	5.000	250	
20 02 02 17 02 01	Terra e roccia Legno	R5/R13 R13	5.000 0	250 1.000	
17 02 01	Plastica	R13	0	500	
17 02 05	Ferro e acciaio	R13	0	1.000	
19 12 12	Altri rifiuti (compresi materiali misti) prodotti dal trattamento meccanico di rifiuti diversi da quello di cui alla voce 19 12 11	R5/R13	5.000	1.000	
20 03 07	Rifiuti ingombranti	R13	0	500	
17 03 01*	Miscele bituminose contenenti catrame di carbone	R13	0	500	
	TOTALE		805.500	233.500	

Tabella quantità massime stoccabili in ogni momento

CED	DESCRIZIONE	ATTIVITÀ	SUPERFICIE DI STOCCAGGIO		QUANTITA' MASSIME STOCCABILI IN OGNI MOMENTO				QUANTITA' COMPLESSIVE STOCCABILI IN OGNI MOMENTO	
CER			Area R5/R3 mq	Area R13 mq	R5/R3 m³	R5/R3 t	R13 m³	R13 t	R5/R3/R13 m ³	R5/R3/R13 t
01 04 08	Scarti di ghiaia e pietrisco, diversi da quelli di cui alla voce 01 04 07			•						
01 04 10	Polveri e residui affini diversi da quelli di cui alla voce 01 04 07	R5/R13	10	10	20	26	20	26	40	52
01 04 13	Rifiuti prodotti dalla lavorazione della pietra, diversi da quelli di cui alla voce 01 04 07	, -								
01 05 04	Fanghi e rifiuti di perforazione di pozzi per acque dolci									
01 05 07	Fanghi e rifiuti di perforazione contenenti barite, diversi da quelli di cui alle voci 01 05 05 e 01 05 06	R5/R13	45	5	90	129	10	12	100	141
01 01 02	Rifiuti da estrazione di minerali non metalliferi Polverieresidui affini, diversi	25	15		20	20		0	20	20
01 03 08	daqueli di cui alla voce 01 03 07 Carbonato di calcio	R5	15	0	30	30	0	0	30	30
02 04 02	fuori specifica Miscele bituminose									
17 03 02	diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01	R5/R13	150	10	300	450	20	30	320	480
10 12 08	Scarti di ceramica, mattoni, mattonelle e materiali da costruzione (sottoposti a trattamento termico)	R5/R13	10	5	20	20	5	5	25	25
19 13 02	Rifiuti solidi prodotti dalle operazioni di bonifica dei terreni, diversi da quelli di cui alla voce 19 13 01	R5	45	0	90	135	0	0	90	135
19 13 04	Fanghi prodotti dalle operazioni di bonifica dei terreni, diversi da quelli di cui alla voce 19 13 03	R5	15	0	30	45	0	0	30	45
10 12 06	Stampi di scarto	R5/R13	10	5	20	20	5	5	25	25
10 01 03	Ceneri leggere di torba e di legno non trattato	R5/R13	10	5	20	20	10	10	30	30
10 13 11	rifiuti della produzione di materiali compositi a base di cemento, diversi da quelli di cui alle voci 10 13 09 e 10 13 10									
17 01 01	Cemento									
17 01 02 17 01 03	Mattoni Mattonelle e									
17 01 07	ceramiche miscugli o scorie di cemento, mattoni, mattonelle e ceramiche, diversi da quelli di cui alla voce 17 01 06	R5/R13	240	120	480	720	240	360	720	1.080
17 08 02	materiali da costruzione a base di gesso, diversi da quelli di cui alla voce 17 08 01									
17 09 04	rifiuti misti dell'attività di costruzione e demolizione, diversi da quelli di cui alle voci 17 09 01, 17 09 02 e 17 09 03									
20 03 01	Rifiuti urbani non differenziati									

CER	DESCRIZIONE	ATTIVITÀ	SUPERFICIE DI STOCCAGGIO		QUAN	TITA' MASSI OGNI M	CABILI IN	QUANTITA' COMPLESSIVE STOCCABILI IN OGNI MOMENTO				
			Area R5/R3 mq	Area R13 mq	R5/R3 m³	R5/R3 t	R13 m³	R13 t	R5/R3/R13 m ³	R5/R3/R13 t		
16 03 04	Rifiuti inorganici diversi da quelli di cui alla voce 16 03 03	R5/R13	8	5	16	20,8	10	13	26	33,8		
16 11 06	Rivestimenti e materiali refrattari provenienti da lavorazioni non metallurgiche diversi da quelli di cui alla voce 16 11 05	R5/R13	8	5	16	20,8	10	13	26	33,8		
17 05 06	fanghi di dragaggio, diverso da quello di cui alla voce 17 05 05	R5/R13	40	20	80	96	40	48	120	144		
20 03 03	Residui della pulizia stradale	R5/R13	40	20	80	96	40	48	120	144		
17 05 08	Pietrisco per massicciate ferroviarie, diverso da quelle di cui alla voce 17 05 07	R5/R13	57,5	30	115	172,5	60	90	175	262,5		
17 05 04	Terra e rocce, diverse da quelle di cui alla voce 17 05 03	R5/R13	340	80	680	1.020	160	240				
17 05 04	Terra e rocce, diverse da quelle di cui alla voce 17 05 03 (provenienti da siti contaminati sottoposti a procedimento di bonifica)	R5/R13	0	70	0	0	140	210	980	1.470		
17 06 04	Materiali isolanti diversi da quelli di cui alla voce 17 06 01 e 17 06 03	R13	0	5	0	0	10	13	10	13		
19 08 01	vaglio											
19 08 02	Rifiuti dell'eliminazione della sabbia											
19 08 05 19 08 14	Fanghi prodotti dal trattamento delle acque reflue urbane Fanghi prodotti da altri trattamenti di acque reflue industriali diversi da quelli di cui alla	R3/R5/ - R13			115	10	174	243	8	9,6	182	252,6
02 03 01	voce 19 08 13 Fanghi prodotti da operazioni di lavaggio, pulizia, sbucciatura, centrifugazione e separazione di componenti rifiuti non specificati	R3/R5/R13	40	20	32	38,4	16	19,2	48	57,6		
02 01 99	altrimenti											
19 12 09	Minerali (ad esempio sabbia, rocce)	R5/R13	40	20	80	120	40	60	120	180		
20 02 01	Rifiuti biodegradabili	R3/R5/R13	15	5	30	39	10	13	40	52		
20 02 02	Terra e roccia	R5/R13										
17 02 01 17 02 03	Legno Plastica	R13	0	15 15	0	0	30 30	27 27	30 30	27 27		
17 02 03	Ferro e acciaio	R13 R13	0	15	0	0	30	150	30	150		
19 12 12	Altri rifiuti (compresi materiali misti) prodotti dal trattamento meccanico di rifiuti diversi da quello di cui alla voce 19 12	R5/R13	23	10	46	69	20	30	66	99		
20 03 07	Rifiuti ingombranti	R13	0	7,5	0	0	15	18	15	18		
17 03 01*	Miscele bituminose contenenti catrame di carbone	R13	0	10	0	0	20	30	20	30		
	TOTALE			552,5	2449	3530,5	999	1506,8	3.448	5.037,3		

ORO

MPA